（第1号様式）

令和  年  月  日

まちなかテラス 路上利用・公園、広場使用申請書

大垣市長 石田 仁 様

まちなかテラスによる路上利用・公園、広場使用をしたいので、次のとおり申請します。

また、私は暴力団員等ではありません。 《裏面に申請者の本人確認書類を添付》

申

請

者

住  所

氏  名

電話番号       －        －

店

舗

所  在

名  称

電話番号       －        －

営業時間     時   分 ～    時   分

休 業 日

使

用
場

所

① 県道の歩道
□店舗の前

□その他（所在：            同意：有・無 ）

② 市道の歩道 □店舗の前

③ 駅前広場
□大垣駅南口広場      □大垣駅北口広場

□大垣駅南街区広場

④ 公園等
□丸の内公園     □ソフトピア緑地

□貴船広場      □その他（       ）

⑤ 民間空地 □イオンタウン大垣

目
的 □飲食スペース  □販売（品物：                   ）

行

為

□机・椅子の設置        □物販台等の設置

□その他（                              ）

※申請書に記載等した内容は、この業務に使用するほか、道路占用許可申請及び道路使用許可申請、保

 健所の営業許可の確認、警察への暴力団員等ではないことの確認に使用します。

受付番号

①県道 ②市道 ③駅前広場 ④公園等

ふりがな

《警察提出用》

申請者の本人確認ができる書類（運転免許証の写し）を添付してください。

申請者の本人確認ができる書類は、大垣市暴力団等排除条例第12条第2項に基づき、申請者が

暴力団員等ではないことの確認に使用します。